EDITAL Nº 021/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Contemplados da lista de Espera

As  matrículas serão dias 09 a 11/09/2024 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

ORDEM NOME ESCOLA

01 GglCmU6xPG GABRIELLY SPIEGEL ASSOC. RENASCER

02 NgLWXZwPxN LUNA ZINN PERES ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

03 MjhLXoNxDM SAMUEL BENJAMIM KRUG LIMA* AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

* Vaga Remanescente

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

01 NpRawo8PxN ANTÔNIA LIMBERGER FERREIRA EMEI VOVÔ ARNO

02 NmHRqY3zxN ARTHUR MAHL KUENTZER EMEI BEM ME QUER

03 MgfrA0NzPM ELISA TEREZINHA BAUMGARTEN EMEI RAIO DE SOL

04 NpRUbZ6zzN ENZO VALENTIN RODRIGUES DA SILVA EMEI MARGARIDA AURORA

05 qjGMO8JKzq LIZ MUELLER DE OLIVEIRA TRINDADE EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL

06 MjRYE0vzPM VALENTINA ALMEIDA SILVEIRA EMEI BEM ME QUER

07 NpZWTSrzzN VITHOR LAUSCHNER COSTA EMEI BEM ME QUER

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

01 GgToebHxxG LÍVIA VARGAS DA COSTA EMEI VILA NOVA

02 MpomW67DxM VICENTE PEREIRA BORGES EMEI PINGO DE GENTE

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 3 A 4 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

01 Ng3UuzSPzN GABRIELLA EDUARDA HECK ASCOM - ALIANÇA

Santa Cruz do Sul, 09 de setembro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano

letivo de 2024.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

	Planilha1